
Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo "III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky 
II/180 a ulic Herejkova, Raisova" 

 

Stránka 1 z 5 

     
 
 
 
 

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky II/180 a 

ulic Herejkova, Raisova 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

číslo tohoto dodatku objednatele č.1:  8510001163 
číslo tohoto dodatku objednatele č.2:  119/24 
číslo tohoto dodatku zhotovitele:  231421488D003 
číslo dodatku č.2 objednatele č.1:   8510001113 
číslo dodatku č. 2 objednatele č.2:   2 
číslo dodatku č.2 zhotovitele:   231421488D002 
číslo dodatku č.1 objednatele č.1:   8510001089 
číslo dodatku č.1 objednatele č.2:   1 
číslo dodatku č.1 zhotovitele:   231421488D001 
číslo smlouvy objednatele č.1:   8500008002 
číslo smlouvy objednatele č.2:   113/23 
číslo smlouvy zhotovitele:    231421488 
 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák.             
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a 6 ZZVZ. Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zjednodušeného 
podlimitního řízení veřejné zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: 
P23V00000472. 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č. 1: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 
e-mail:     
datová schránka:  qbep485 
telefon:  
kontaktní osoba ve věcech technických: 

 (dále 
jen „kontaktní osoba objednatele č.1“) 

dále jen „objednatel č. 1“ 

 

1.2. Objednatel č. 2: 

Město Starý Plzenec   
sídlo:    Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec   
zastoupený:   Ing. Jan Eret, starosta  
IČO: 00257257   DIČ: CZ00257257  
telefon:      
datová schránka:  dyrbzpq  



Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo "III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky 
II/180 a ulic Herejkova, Raisova" 

 

Stránka 2 z 5 

kontaktní osoba ve věcech technických:  
(dále jen „kontaktní 

osoba objednatele č.2) 
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  
(dále jen jako „objednatel č.2“)  
 
(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak) 

1.3. Zhotovitel: 

COLAS CZ, a.s.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze  
sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany  
zastoupen/á:  Predrag Mitrovič, ředitel oblasti Západ, na základě plné moci  
IČO:   261 77 005 DIČ: CZ26177005  
e-mail:     
telefon:    
datová schránka: 4indfqd  
kontaktní osoba ve věcech technických: ,  
e-mail:   
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn        
dále jen „zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 31.07.2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: "III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x 
III/18020 úprava křižovatky II/180 a ulic Herejkova, Raisova" (dále jen „SOD“).  

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku č. 3. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr v rámci stavby: "III/18020 - Starý Plzenec-
chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky II/180 a ulic Herejkova, Raisova"  
a to k těmto stavebním objektům: 

SO 341 Rekonstrukce vodovodu (MĚSTO STARÝ PLZENEC 100%) 

Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem č.3 odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě:  820 623,79 Kč bez DPH 
b) méněpracím v celkové hodnotě: - 225 140,75 Kč bez DPH 

 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD po předchozích dodatcích  

bez DPH:  15 272 447,07 Kč 

se tímto dodatkem č. 3 zvyšuje o částku 595 483,05 Kč bez DPH. 

Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí 15 867 930,12 Kč bez DPH 
 



Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo "III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky 
II/180 a ulic Herejkova, Raisova" 

 

Stránka 3 z 5 

3.4.1.1. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD po předchozích 
dodatcích činí 5 410 211,67 Kč bez DPH  

 a tímto dodatkem č. 3 se nemění. 

 

3.4.1.2. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD po předchozích 
dodatcích  činí bez DPH: 9 862 235,40 Kč 

se tímto dodatkem č.3 se zvyšuje o částku 595 483,05 Kč bez DPH. 

Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 
bez DPH: 9 862 235,40 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 



Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo "III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky 
II/180 a ulic Herejkova, Raisova" 

 

Stránka 4 z 5 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1. 

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 



Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo "III/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, II/180 x III/18020 úprava křižovatky 
II/180 a ulic Herejkova, Raisova" 

 

Stránka 5 z 5 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto 
dodatku bylo schváleno usnesením rady města  RM č. 279/24 ze dne 26.6.2024 

VII. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rozdílový výkaz výměr se ZL č.1 
- plná moc 

 
 
 
objednatel č. 1:      zhotovitel: 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  COLAS CZ, a.s. 
Ing. Miroslav Doležal      Predrag Mitrovič  
generální ředitel      ředitel oblasti Západ 
podepsáno elektronicky      na základě plné moci 
        podepsáno elektronicky 
 
 

 

 

objednatel č. 2: 

 
 
 
_____________________________  
Město Starý Plzenec 
Ing. Jan Eret 
starosta 
podepsáno elektronicky 
 
 
 

Za administrativní správnost: Soňa Peckertová 
 



Změnový list č. 2 - CELKOVÝ



Rozpočet ke změnovému listu č. 2
Název díla: 111/18020 - Starý Plzenec-chodník Herejkova, 11/180 x 111/18020 úprava křižovatky 11/180 a ulic Herejkova, Raisova

MÉNĚPRÁCE

poř. cena/ mír. celk.cena ve
číslo kód položky popis položky ra mn0 ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cenapo rozdíl celk. ceny
pol. J°dn’ «"«<»“*• změně množství Kč Kč změní Kč Kč

objekt - SO 341 REKONSTRUKCE VODOVODU (MĚSTO STARÝ PLZENEC 100%)

1) Záměna potrubí - dle požadavku provozovatele

41 871251141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 
11/PN1BD 110x10,0 mm m 308,000 0,000 -398,000 119,01 47 365,98 0,00 -47 365,98

42 28613116 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm m 380,070 0,000 -399,070 309,44 123 488,22 0,00 -123 488,22
2) Vyšší počet přípojek * změna potrubí a tvarovek - požadavek provozovatele

36 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na 
tupo SDR 11/PN16D 32x3 0 mm m 32,400 0,000 -32,400 61,80 2 005,24 0,00 -2 005,24

37 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 32,886 0,000 -32,886 70,87 2 330,63 0,00 -2 330,63
46 622102506416 TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-25 kus 12,000 0,000 -12,000 009,64 22 915,68 0,00 -22 915,68

DOD1 891171321
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci 
PN16 otevřený výkon G 5/4" kus 5,000 0,000 -5,000 695,00 3475,00 0,00 -3 475,00

DOD1 422910540 sou;>rava zemní pro navrtávací pos se šoupátkem Rd 2,0m kus 5,000 0,000 -5,000 882,00 4410,00 0,00 -4 410.00
DOD1 422214200 šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnějšI závit PN16,32x11/4' kus 5,000 0,000 -5,000 3 830,00 19150,00 0,00 -19 150,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -225 140.75

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo
POl.

kód položky popis položky měrné 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl calk, ceny 
Kč

objekt - SO 341 REKONSTRUKCE VODOVODU (MĚSTO STARÝ PLZENEC 100%)

1} Záměna potrubí - dle požadavku provozovatele

NOVA 87125121» Mwitál potrubí t PE1QD RCSDfi 11 otevřený výkop svařovaných elektrorvariovkou d 1IQ x 10,0 mm m 0,000 422.000 422.000 189,00 0,00 71 318,00 71 318,00
NOVÁ 286135b09 potru bí vodovodní dVouvrstvé PE10D RC SDR 11 ll&ĚlQrnm m 0,000 546,000 540,M0 373,24 0,00 203 Z89.04 203 789.04

2> Vylil počel přípojek + změnu potrubí a tvarovek - požadavek provozovaíoki

NOVA 871161211 Montál potrubí i PEIDD RC SDR 11 otevřen ý výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 X 3,0 mm m 0,000 45,000 45,000 84,00 0.00 3 855,60 3 855,60
NOVÁ PPL.£10’.40D1 truDKa vodnvoílrj PEMD PN 12..5 * vtiě|4l ochrankou vrstvou d 3?j,4.4'nm m 0,00c 48 000 48.000 81,00 0,00 3 802,32 3 892,32

45 877161101 McntA* tatrovek na vodovodním pastovém potri>tn 2 polywtytanu PE 100 etekbotvarqv»! 5OŘ 11/PN1S spojek, 
oaoukú nato redukci d 52 kus 12,000 17,000 6,000 249,88 2 998,56 4 247,96 1 249,40

47 877181118 Montáž wove^ na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
cl S2 kua 12,000 17,000 5,000 248,03 2 952,36 4 182,51 1 230,15

48 28015020 eMrtnumtepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 12,000 17,000 5,000 247,77 2 973,24 4 212,09 1 238,85

57 877261120
Montáž 1vw rovek na vodovodním plastovém pohubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 
11/PN16 T kusů navrtávacích s 360’ otočnou odbočkou d 110/25 kus 7,ODD 17,000 10,000 402,64 2 818,48 6 844,88 4 026,40

50 28614011 tvaruiriui T-Aus navrtávací s odbočkou 360' D 11£P25mm kus 7,000 17,000 10,000 1 200,96 8406,72 20 416,32 12 009,60

50 891161322 Montáž vodovodních armatur na potrubí Šoupátek v otevřeném výkopu s PE konci SDR 11 PN16 DN 25/32 kua 7,000 17,000 10,000 371,35 2 599,45 6 312,95 3 713.50

60 260000103210 ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32 kus 7,000 17,000 10,000 4198,71 29 390,97 71 378,07 41 987,10
NOVA 060113018004 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ pro do. šoupata 3/4"-2" (1,3 -1,8 m) kus 0,000 17,000 17,000 1 610,00 0,00 27 370,00 27 370,00
NOVA 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 0,000 17,000 17,000 1 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00
NOVA 185000000003 dodávka VENTILOVÝ POKLOP TUHÝ / HAWLE kus 0,000 17,000 17,000 1 030,00 0,00 17 510,00 17510,00
NOVA 348100000001 dodávka PODKLAD. DESKA KAŠI kus 0,000 17,000 17,000 239,00 0,00 4 063,00 4 063.00
DOD1 230220001 Montáž zemni Boupravy pro Šoupátka ON 13 6580 kus 5,000 17,000 12,000 578,00 2 890,00 9 826,00 6 936,00

3) Nový hydrant - požadavek provozovatele
63 891247111 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus 3,000 4,000 1,000 1 236,60 3 700,80 4 946,40 1 236,60
64 K24008015016 HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m kus 3,000 4,000 1,000 29 1 36,17 87 408,51 116 544,68 29136.17
75 899401113 Osazeni poklopů litinových hydrantových kus 4,000 5,000 1,000 1 292,37 5 169,48 6 461,85 1 292,37
77 195000000002 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE - HYDRANT kus 2,000 3,000 1,000 2 039,65 5 879,30 8 818,95 2 930,65
78 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP kus 2,000 3,000 1,000 838,51 1 677,02 2 515,53 838,51

4) Odbočení z vodovodního řadu d110
10000-3VD Šroub M16 x 75 mm A2/teflon KUS 0,000 40,000000 40,000 48,58 0,00 1 862,40 1 862,40
10000-4VD Podložka M17 DIN 125A A2 teflon KUS 0,000 40,000000 40,000 5,82 O,OO| 232,80 232,80
10000-5VD Matice M16 DIN 934 A2 teflon KUS 0,000 40,000000 40,000 35,00 0,00 1 436.00 1 436,00
11021VD Profitované gumokovové těsnění EPDM dllO/125-DN 100 PN 16 KUS 0,000 5,000000 5,000 340,80 0.00 1 704,00 1 704,00
1105-1VD Otočná příruba d 110 PP/ocel KUS 0,000 3,000000 3,000 1 O54,ao 0,00 3 164,40 3164,40
119001405 Dočasné zajištěni potruhíz PE DN do 200 mm m 0,000 2,000000 2,000 378,6B 0,60 757,36 757,36
119001421 Dočasné ujištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 0,000 5,000000 5,000 324,58 0,00 1 622,90 1 622,90
129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo proko pávky v blízkosti inženýrských sítí m3 0,000 6,480000 6,480 324,58 0,00 2 103,28 2 103,28
132254205 Hloubení za pa zených rýh i do 2000 mm v hornině třídy tfižttelnosti 1, skupiny 3 objem do 1000 m3 m3 0,000 54.000000 54.000 302.92 0,00 16 357,68 16 357,68
151101101 Zrížení přfložného pažení a rozepraní stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 108,000000 108,000 108,19 0,00 11 684,52 11 684,52
151101111 Odstranění příložného paženi a rozepřenístěn rýh hf do 2 m m2 0,000 108,000000 í 08,000 54,10 0,00 5 842,80 5 842.80
162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny  z horniny třídy těžitelnostl 1, skupiny 1 až 3 m3 0,000 17,820000 17,820 129,83 0,00 2 313,57 2 313.57
1G2751119 Příplatek kvodorovnému přemístěnívýkopku/sypaníny z horniny třídy těžitelnostl 1, skupiny 1 až3ZKD 1000 m přes lfKKX m3 0,000 178,200000 178,200 3,25 0,00 579.15 579,15
167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžřteinosti 1, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 0,000 17,820000 17,820 48.60 0,00 867.68 867,66
171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,000 33358000 33,858 135,24 0,00 4 578,96 4 578,96
171251201 Uloženísypanlny na skládky nebo mezisktádky m3 0,000 17,820000 17,820 21,64 0,00 385,62 385,62
174151101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 36,180000 36,180 162,29 0,00 5 871,65 5 871,65
175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 14,342376 14,342 162,29 0,00 2 327,62 2 327,62
2000011VD Aquallne tr.RCl voda 32x3 tyč 6m RC m 0,000 12,000000 12,000 54,00 0,00 648.00 648,00
20000511VD Aquallne tr.RCl voda 110xl0tyž6rr» RC m 0,000 24,000000 24,000 514,80 0,00 12 355,20 12 355,20
230031058 Montáž přírubových spojů do PN 160 DN ICO KUS 0,000 5,000000 5,000 380,40 0,00 1 902,00 1 902,00
230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580 KUS O,0D0 2,000000 2,000 320,70 0,00 641,40 641,40
230230003 Tlaková zkouška vodou DN 1OO m 0,000 17,000000 17,000 468.59 0,00 7 966,03 7 966,03
286130073.M T-kus odbočkový navrtávací 110-53 mm PE 100 ELGEF KU5 0,000 1,000000 1,000 1 926,00 0,00 1 926,00 1 926,00
2861308 3.M Elektroredukce d 50-32 mm PE 100ELGEF Plus KU5 0,000 1,000000 1,000 349,20 0,00 349,20 349,20
28613O87.M Eiektroredukce d 53-50 mm PE 100 ELGEF Plus KUS 0,000 1,000000 1,000 451,20 0,00 451,20 451,20
286131O2.M Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus KUS 0,000 5,000000 5,000 150,00 0,00 750,00 750,00
28613122.M ElektroT-kus d 32 mm rovnoramerný PE 100 SDR 11 KUS 0,000 1,000000 1,000 406,80 0,00 406,80 406,80
28613147.M Víčko d 110 mm PE 100 SDR 11 KUS 0,000 1,000000 1,000 1 008,00 0,00 1 008,00 1 008,00
28653070.A Přechodka PE-měď 1S1 FLO T-116, D 32 x 1", vnitřní závít KUS 0,000 2,000000 2,000 552,00 0,00 1 104,00 1 104,00
28653086 Elektrospojka d 110 mm ELGEF Plus Fischer PE 100 KUS 0,000 4,000000 4,000 568,00 0,00 2 352,00 2 352,00
28653766 Nákružek lemový PE 100 d 110 mm +GF+ KUS 0,000 3,000000 3,000 562,80 0,00 1 688,40 1 688,40
286538112 Elektrotvarovka - koleno 45* FRIALEN W45 dllO KUS 0,000 1,000000 1,000 1 826,40 0,00 1 826,40 1 826,40
31VD Manipulace na vodovodním radu d90-dll0 (Vodárna Plzeň, a j.) soubor 0,000 1,000000 1,000 6 600,00 0,00 6 600,00 6 600,00
451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 3,240000 3,240 1 190,14 0,00 3 856,05 3 856,05
55111303 KE-231 kulový kohout F/F Stantirad páka DN32 vnější závit KUS 0,00D 2,000000 2,000 413,40 0,00 826,80 826.80
58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 0,000 43.438552 43,439 335,40 0,00 14 569,29 14 569,29
722173984 Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D přes 25 do 32 mm KU5 0,000 4,000000 4,000 106,00 0,00 424,36, 424,36
722173986 Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D přes 40 do 50 mm KUS 0,000 1,000000 1,000 126,60 0,00 126,60 126,60



722173987 Potrubí plastové spoj elektrotvarwka D rřes 50 do 63 mm KUS 0,000 l.OOOOQO 1,000 133,80 0,00 133,80 133,80
722173990 Potrubí plastové spoj elektrotvarnvka D přes 90 do 110 mm KUS 0,000 6.000000 6,000 202.20 0,00 1 213,20 1 213,20
722239103 Montážarmaturvodovodních se dvěma závity <Si" KUS 0,000 2,000000 2,000 150,07 0,00 300,14 300,14
722290237 Proplačh a dezinfekce vodovodního potrubí DN 1O0 mm M+D přípravku m 0,000 17,000000 17,000 302,51 0,00 5 142,87 5 142,67
8006TO Doprava osob a materiálu FORD Transit valník 2t(zkoir!ky+montíž) km 0,000 180,000000 180,000 24,00 0,00 4 320,00 4 320,00
8008 TO Nákup materiálu FORD Translt valník 2,71 (StraŠIce-Rokycany-Stražice) hod O,CDO 3,000000 3,000 458,00 0,00 1 368,00 1 368,00
871251121 Montáž tru bek polyetylenových ve výkonu d 110 mm m 0,000 17,000000 17,000 137,06 0,00 2 330,02 2 330,02
877162121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm KUS 0,000 4,000000 4,000 112,80 0,00 451,20 451.20
877182121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 50 mm KUS 0,000 1,000000 1,000 135,00 0,00 135,00 135,00
877212121 Přirážka za 1 spoj eíektrotvarcvky d 63 mm KUS 0,000 1,000000 1.000 148.80 0,00 148,80 148,80
877252121 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm KUS 0,000 6,000000 6,000 221,40 0,00 1 328,40 1 328,40
891267211 Montáž hydrantů podzemních DN 100 KUS 0,000 1,000000 1,000 895,20 0,00 805,20 895,20
94VD Laboratorní rozbor vody kat. 1152 Vodáma Plzeň a.s. soubor 0,000 1,000000 1,000 3 588,00 0,00 3 588,00 3 588,00,
998276101 Přesun hmot pro trubní vedeníz trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,000 5,429819 5,430 108,10 0.00 587,45 587,45

5) Oprava komunikace po provedeni vodovodu z litiny uloženého v komunikaci

18 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL DO 250MM 

ŠDaO/32,tl. 250 mm M2 820,270 019,470 99,200 270,40 221 874,83 248 707,44 26 832,61

19 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 

Pi-CP 1,0 kg/mŽ
M2 782,985 882,185 99,200 16,23 12 707,85 14 317,86 1 610,02

20 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

PS-CP 0,3 kg/m2
M2 2 086,190 2185,390 99,200 12,98 27 078,75 28 366,36 1 287,62

21 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, IISTL 40MM 

ACO 11+ PMB 45/80-55 tl. 40 mm M2 807,570 906,770 99,200 243,55 196 683,67 220843,83 24160,16

22 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16STL 60MM 

ACL 1&+ PMB 25/55-60, tl. 60 mm M2 777,140 876,340 09,200 352,37 273 840,82 308795,93 34 955,10

25 58910
VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

VÝPLŇ SPAR V ZÚ, KŮ, V PRACOVNÍCH SPÁRÁCH M 22,900 86,500 63,600 162,20 3 716,44 14 038,09 10 321,64

6) Recyklát-Sedlec
997006551 Hrubé urovnánísutí na skládce bez zhutnění t 0,000 318,625000 318,625 8.83 0,00 2 813,46 2 813,46
997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t 0,000 318,625000 318,625 44,65 0,00 14 226,61 14 226,61
997221559 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů t 0,000 637,250000 637,250 6,10 0,00 3 887,23 3 887,23
997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 318,625000 318,625 46,14 0,00 14 701,36 14 701,36
M58320008 Asfaltový r*cyktót t 0,000 318,625000 318,625 230,00 0,00 73 283,75, 73 283,75

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 820 623,79

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 595 4B3.05



COLAS
2024/013/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“),

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje
plnou moc

Predragu Mitrovičovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli oblasti Západ

Datum narození:
Bytem:

(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení oblasti Západ. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 50 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 10 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) podepisovat dohody o narovnání do výše 100 000,- Kč;
f) uzavírat nájemní a obdobné smlouvy, jejichž předmětem je užívání věcí movitých a 

nemovitých pro potřeby konkrétní zakázky realizované zmocněncem řízené organizační 
jednotky;

g) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 10 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

h) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

i) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

-
Zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
www.colas.cz



2024/013/G/CCZ

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti;

j) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Západ, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 30 000,- Kč;

k) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

l) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2024

V Praze dne 15.12.2023

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Arnaud Martin 
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dn^

Predrag Mitrovič

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Tel.: www.colas.cz
Zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
www.colas.cz



161843977-9800-240103100834

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161843977-9800-240103100834.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161843977-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9800-240103100834 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Karlovy Vary 5

Datum vyhotovení: 03.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-07-04T15:28:57+0200
	Ing. Josef Ředina


		2024-07-24T20:10:32+0200
	Jiří März


		2024-07-28T21:55:54+0200
	Ing. Jan Bihary


		2024-07-29T08:49:33+0200
	Ing. Jan Kotora


		2024-07-29T09:24:11+0200
	Ladislav Zábranský


		2024-01-03T10:10:30+0100


		2024-07-29T14:00:51+0200
	Soňa Peckertová


		2024-07-30T10:01:02+0200
	Predrag Mitrovič


		2024-07-30T13:48:47+0200
	Jan Eret


		2024-07-30T13:07:59+0000
	Not specified




